dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

356H-21

358H-21

360H-21

361H-21

362H-21

363H-21

365H-21

364H-21

359H-21

366a-21

367a-21

368H-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

CBepeHun

Nebepnes Opuin Bnagmmmposuny

002221

24.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

19.10.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

XKWUOW [I0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMeflbHbIM
Yy4aCTKOM

4aCTb XXNAoro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

4aCTb XKXNA0oro goma c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWUOW I0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUOW AO0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

npuuen

NerkoBown aBToMobub

KBapTUpa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



369H-21

371n-21

370H-21

372n-21

373H-21

374n-21

375H-21

377H-21

376H-21

380H-21

381H-21

382H-21

379H-21

378H-21

384H-21

386H-21

385H-21

387H-21

YMo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

19.10.2021

21.10.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

29.10.2021

30.10.2021

09.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

18.11.2021

KBapTupa

XKWUIOW I0M C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUOW AOM C 3eMeflbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUOW I0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUOW A0M C 3eMeJsIbHbIM
y4aCTKOM

XKU0MN O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUIOM OOM C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

>KU0N O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

H4aCTb XXMNnAoro goma cC
3€éMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

XXN0W AO0M C 3eMefIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

XKUMOW OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

aBToMobuUIIb

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



383-21

389H-21

392a-21

393a-21

394H-21

388H-21

391H-21

395H-21

396H-21

397H-21

402H-21

399H-21

400H-21

398H-21

401a-21

406a-21

405H-21

407H-21

404n-21

403H-21

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

19.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobub

npuuen

XKUI0N OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUNOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

4acCTb XXWNJ1I0ro Aoma C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

aBTomMobub

NerkoBowv aBToMobub

KBapTupa

KBapTUpa

XKNMOM OOM C 3eMeJIbHbIM
Y4aCTKOM

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



390H-21

410a-21

408a-21

409H-21

411a-21

412a-21

413a-21

414a-21

415a-21

416a-21

417u1-21

419H-21

420H-21

421a-21

422a-21

423a-21

424a-21

425a-21

426a-21

427a-21

428a-21

429a-21

430a-21

Yo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebenes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes 1O.B.

YMo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

4Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

09.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

XKWUJI0 O0M C 3€MEeJIbHbIM
Y4aCTKOM

aBToMObUIb

aBToOMOOUIIb

KBapTupa

npuuen

NnerkoBown aBToMobub

TpakTop

npuuen

TpaKTop

MOTOUWNKN

XKUJI0M O0M C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

6opoHa

KapTodenekonasaka

KapTogenekonaTtesib

KapTodesiecaxaJska

KaToOK

KynbTUBaTOP

KynbTUBaTOP

KyJibTUBaTOP

KyJIbTMBaTOP

O4NCTUTENIb BOPOXa CEMAH

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



431a-21

432a-21

433a-21

434a-21

435a-21

418H-21

436H-21

437H-21

438H-21

YMo Jlebepes HO.B.

Yro Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

YMo Jlebepes HO.B.

Yo Jlebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

Yo Nebepes HO.B.

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

nnyr

nnyr

nayr

cedsika

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA



