

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лебедев Юрий Владимирович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002221		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
356н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
358н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.10.2021	квартира	Рыночная
360н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.10.2021	квартира	Рыночная
361н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
362н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.10.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
363н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.10.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
365н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
364н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
359н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.10.2021	квартира	Рыночная
366а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.10.2021	прицеп	Рыночная
367а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.10.2021	легковой автомобиль	Рыночная
368н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.10.2021	квартира	Рыночная

369н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.10.2021	квартира	Рыночная
371н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
370н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.10.2021	квартира	Рыночная
372н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
373н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
374н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
375н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
377н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.10.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
376н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.10.2021	квартира	Рыночная
380н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
381н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	10.11.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
382н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	11.11.2021	квартира	Рыночная
379н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	12.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
378н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
384н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.11.2021	квартира	Рыночная
386н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
385н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
387н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	18.11.2021	автомобиль	Рыночная

383-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	19.11.2021	квартира	Рыночная
389н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2021	квартира	Рыночная
392а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2021	автомобиль	Рыночная
393а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2021	прицеп	Рыночная
394н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
388н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
391н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	25.11.2021	квартира	Рыночная
395н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	26.11.2021	квартира	Рыночная
396н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
397н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2021	квартира	Рыночная
402н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.11.2021	часть жилого дома с земельным участком	Рыночная
399н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.11.2021	квартира	Рыночная
400н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	30.11.2021	квартира	Рыночная
398н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.12.2021	квартира	Рыночная
401а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	01.12.2021	автомобиль	Рыночная
406а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	02.12.2021	легковой автомобиль	Рыночная
405н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.12.2021	квартира	Рыночная
407н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	03.12.2021	квартира	Рыночная
404н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	06.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
403н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	07.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная

390н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	09.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
410а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	13.12.2021	автомобиль	Рыночная
408а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	автомобиль	Рыночная
409н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	квартира	Рыночная
411а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	прицеп	Рыночная
412а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	легковой автомобиль	Рыночная
413а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	трактор	Рыночная
414а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	14.12.2021	прицеп	Рыночная
415а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.12.2021	трактор	Рыночная
416а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	15.12.2021	мотоцикл	Рыночная
417н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	17.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
419н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	20.12.2021	квартира	Рыночная
420н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	квартира	Рыночная
421а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	борона	Рыночная
422а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	картофелекопалка	Рыночная
423а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	картофелекопатель	Рыночная
424а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	картофелесажалка	Рыночная
425а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	каток	Рыночная
426а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	культиватор	Рыночная
427а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	культиватор	Рыночная
428а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	культиватор	Рыночная
429а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	культиватор	Рыночная
430а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	очиститель вороха семян	Рыночная

431а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	плуг	Рыночная
432а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	плуг	Рыночная
433а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	плуг	Рыночная
434а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	21.12.2021	сеялка	Рыночная
435а-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	23.12.2021	квартира	Рыночная
418н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	24.12.2021	квартира	Рыночная
436н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	28.12.2021	квартира	Рыночная
437н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2021	жилой дом с земельным участком	Рыночная
438н-21	ЧПО Лебедев Ю.В.	29.12.2021	квартира	Рыночная